Eredetije a pannonhalmi rendi levéltárban. 
Jelzése: Capsa 65., S3. 
BÖrhártyája ép, alsó baisarkán tintafoltok és 

törlések látszanak; hátul a felső részre a győri 
káptalan egészen ép sárgaviaszos pecsétje van 
ragasztva. 

17. 

1639 január 13. Szombathely. — Fas vármegyének törvényszéke a Dianesevich György 
dömölki apáttól a kis(nemes)dömölki és kocsi nemesek ellen indított pörben az apát 

javára itél 

Nos Stephanus Kisfaludy de eadem Kisfalud et Joannes Horuath de Mankó Bük vice 
comités, iudices nobilium et iurati assessores sedis iudiciariae comitatus Castriferrei damus 
pro memoria. Quod egregio Francisco Káldy de Felseö Káld et condam Emerico Rayky de Alsó 
Rayk alias vicecomitibus, iudicibus nobilium et iuratis assessoribus huius comitatus Castri
ferrei, praedecessoribus scilicet nostris, feria quinta próxima post festum Epiphaniarum Domini 
in anno eiusdem millesimo sexcentésimo trigésimo sexto transacto praeteritumhicpTósó jan. 10.  
Sabariae, die nimirum et loco celebrationis sedis nostrae iudiciariae alias quoqe consueto, 
pro faciendo moderativo iudicio causarum in dicta sede eorum iudiciaria pro tribunali 
sedentibus et constitutis. Egregius Joannes Gorup pro admodum reverendo domino Georgio 
Dianeseuicz, abbate Dömölkiensi utactorecumprocuratoriis litteris eorundem,iuxta continentiam 
quarum binarum litterarum eorum praedecessorum nostrorum admoníatoriarum, evocato-
riarum et certificatoriarum Ín figura iudicii eorum comparens. Contra nobiles Paulum et 
Nicolaum Dőmó'lky, Blasium Forintos, Caspamm Noszlopy et Josam Bolla In Kis Dömőlk, 
nee non Emericum Morocz, Benedictum et Thomam Salamon, alium Thomam Chaszar, 
Georgium, Franciscum et Ambrosium itidem László et Michaelem Doma in Kocz, posses-
sionibus sic dictis omnino in isto comitatu Castriferrei existenti habitis degentes, velut in 
causam attractos, easdem binas litteras dictorum praedecessorum nostrorum admonitorias, 
evocatorias et certificatorias, in simplicibus papyris clause confectas, sigilloque huius comi
tatus nostri authentico ab extra in superioribus eamm marginibus impressive consignatas, 
coram iisdem praedecessoribus nostris exhiberi et praesentari curaverat. 

Quarum scilicet primarum tenor tah's erat: 
Franciscus Káldy de Felseö Káld et Emericus Rayky de eadem Rayk vicecomites, 

iudices nobilium et iurati assessores sedis iudiciariae comitatus Castriferrei. Dicitur nobis 
in persona admodum reverendi domini Georgii Dianeseuith abbatis Dömölkiensis. Qualiter 
nobiles Paulus et Nicolaus Dömölky, Blasius Forentos, Casparus Noszlopy et Josa Bolla 
Ín possessione Kis DŐmőlk et comitatu Castriferrei existenti habita degentes, nescitur unde